CMM.
Proc. ne SAso
Fis. or.
Resp.—

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 5755/2021

Estudo para a implantação de boca de lobo
na Rua Vitório Gobatto, próximo ao nº
1006, Parque das Colinas.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado à Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito estudo para a

implantação de boca de lobo na Rua Vitório Gobatto, na altura do nº 1006,

Parque das Colinas.

Justificativa:

Está havendo grande acúmulo de água no local em

momentos de chuva. Como não há escoamento, a água fica acumulada por

vários dias podendo ser foco de proliferação de doenças.

Valinhos, 26 de janeiro de 2021.

LecPl"André Leal/Amaral
Vereadori- PSD

-4 o

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br